
UCHWAŁA NR XII/65/2015 
RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 
z dnia 23 września 2015 roku 

W sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/325/2013 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 28 
sierpnia 2013r . w sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasenta i określenia wynagrodzenia inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  
Dz. U. z 2013 r., poz. 5941) art. 15 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 849, z późn. zm.2) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/325/2013 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 28 sierpnia 2013r . 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasenta i 
określenia wynagrodzenia inkaso (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2013, poz. 2803) wprowadza 
się następujące zmiany:  

 1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:   

„Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Lipnie 
Sp. z .o.o z siedzibą w Lipnie”.  

2) § 1 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„ Opłata targowa podlega przekazaniu w całości na rzecz Gminy Miasta Lipna raz w miesiącu 
za okres od 1 do ostatniego dnie każdego miesiąca, w terminie 3 dni od zakończenia 
miesiąca” 

3) § 1 ust.6 otrzymuje brzmienie: 

„Inkasent otrzymuje wynagrodzenie z tytułu prowadzenia inkasa opłaty targowej w 
wysokości 75% brutto pobranych opłat.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379, 

1072. 
2 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r., poz. 528 i poz.744 


